
 

 

 

 

 

 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ       
М и н и с т ъ р  н а  и к о но м и к а та   

 

 

гр. София 1052, ул. "Славянска" №8 
Тел: +3592 940 71 

Факс: (+3592) 987 21 90, (+3592)  981 99 70, (+3592)  981 50 39 
e-mail: e-docs@mi.government.bg 

 

 

 

 

 

 

 

 

З А П О В Е Д 
 

№ РД-16-37/13.01.2021 г. 

 

 

 

На основание чл. 18, ал. 1 от НАРЕДБА № РД-16-1117 от 1.10.2010 г. за 

условията и реда за предоставяне на финансови средства на представителните 

сдружения на потребителите от държавата (обн. ДВ, бр.82 от 2010 г., изм. и доп. бр. 

5 от 2012г.; бр. 96 от 2014г.; бр. 26 от 2015г.; бр. 22 от 2017г.; бр. 76 от 2020 г.) и 

във връзка с чл. 30 и чл. 31 от Вътрешните правила за условията и реда за 

провеждане на процедурата за предоставяне на финансови средства на 

представителните сдружения на потребителите в Министерство на икономиката, 

 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

 

 I. УТВЪРЖДАВАМ образец на форма за Годишен отчет за касово 

изпълнение/обяснителна записка на средствата, предоставени на представителните 

сдружения на потребителите, съгласно приложение 1, неразделна част от 

настоящата заповед. 

 

 II. УТВЪРЖДАВАМ образец на Доклад за отчитане на финансовите разходи 

от представителните сдружения на потребителите, съгласно приложение 2, 

неразделна част от настоящата заповед. 

 

 III. УТВЪРЖДАВАМ Указания за попълване на отчета за касово изпълнение 

на целевите субсидии, предоставени на сдруженията на потребителите.  



 

 IV. Заповедта и утвърдените с нея документи по т. I, т. II и т. III да бъдат 

публикувани на Интернет страницата на Министерство на икономиката. 

 

          V.  Възлагам изпълнението на т. IV от настоящата заповед на директора на 

дирекция „Техническа хармонизация и политика за потребителите “. 

 

 VI. Контрол по изпълнението на настоящата заповед възлагам на главния 

секретар. 

 

 Настоящата заповед да се доведе до знанието на главния секретар, главния 

счетоводител, директорите на дирекции „Финанси и управление на собствеността“ и 

„Техническа хармонизация и политика за потребителите“, за сведение и изпълнение. 

 

 

 

 

ЛЪЧЕЗАР БОРИСОВ 

Министър  на икономиката  

  

   
  

 

 

 


